太极集团〔2013〕1112号                 签发人：白礼西

关于规范各单位春节团拜、客户答谢等
活动人员邀请有关事宜的通知

各公司、厂：

为了发扬勤俭节约的优良传统，经研究决定，对规范下属各

单位春节团拜、客户答谢等活动人员邀请有关事宜通知如下：

各单位举办春节团拜、客户答谢等活动，需邀请集团公司、

太极股份相关领导或处（部）室参加的，应将邀请函报集团公

司总经办，由总经办确定参会人员并负责通知，任何单位不得

直接邀请集团公司、太极股份领导及处（部）室人员参会。

太极集团有限公司

2013年 7月 8日

太极集团有限公司办公室               2013年 7月 10日印发

  拟稿：胡倩倩                            校核：胡倩倩

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn